[image: logo]
	Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Ensino – PEN
Programa Multidisciplinar de Pesquisa e Apoio à Pessoa
com Deficiência e Necessidades Educativas Especiais – PROPAE
	[image: logo-parana]

[image: brasao_pb]

EDITAL N. º 003/2017-PROPAE

	CERTIDÃO
Certificamos que o presente documento foi afixado no local de costume neste Programa, no dia 17/03/2017 às 18:00.

	A professora Dra. Sonia Mari Shima Barroco, Coordenadora do Programa Multidisciplinar de Pesquisa e Apoio à Pessoa com Deficiência e Necessidades Educativas Especiais, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

TORNA PÚBLICO:

A lista de inscritos para o Edital 002/2017 – PROPAE e os respectivos resultados

	CANDIDATO(A)
	RESULTADO

	Aline Hikari Ynoue
	Homologada

	Ana Claudia Martins
	Homologada

	Andressa Mariano de Souza
	Não Homologada

	Ariane Volpato Marcone
	Homologada

	Bruna Rafaele Milhorini Greinert
	Homologado

	Cintia De Souza Adelino
	Homologada

	Daiane De Oliveira Neves
	Homologada

	Danilo Aparecido De Oliveira
	Homologado

	Glaucia Rodrigues Da Silva
	Homologada

	Karina Angélica da Silva
	Não Homologada

	Kauana Grizotti
	Não Homologada

	Luana Gois Corbelo
	Homologada

	Magaly Lourdes Chinaglia Garcia
	Homologada

	Mariana Silva Bassos
	Não Homologada

	Pedro Caruana Sartori
	Não Homologada

	Raissa Pasqualin Palmieri
	Não Homologada

	Rayssa Almeida Gaspar
	Homologada

	Sara Talitiane Viana Machado Leandro De Lima
	Homologada

	Silvia Alessandra Schaplinsky
	Não Homologada

PUBLIQUE-SE.
Maringá, 17 de março de 2017.

Profª. Drª. Sonia Mari Shima Barroco
- Coordenadora -

Avenida Colombo, 5.790 – CEP 87020-900 – Maringá – PR
Telefone: (44) 3011-4448 – Fax (44) 3011-4448
 E-mail: sec-propae@uem.br

image1.jpeg

image2.jpeg
PARANA

GOVERNO DO ESTADO

image3.jpeg